Produktübersicht ULTRACAP Module Fab. CAP-XX
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  02.06.2023
AC
@1KHz
DC
CAPMOD016V200A23 16 200 2,2 3,0 1.200 7,2 4,3 6 x 1200F 117 x 147 x 224
CAPMOD016V330A23 16 333 1,9 2,1 1.900 12,1 5,5 6 x 2000F 133 x 147 x 224
CAPMOD016V500A23 16 500 1,8 1,9 2.500 18,2 7,0 6 x 3000F 165 x 147 x 224
CAPMOD032V100A23 32 100 4,1 6,1 1.200 14,5 7,6 12 x 1200F 204 x 147 x 224
CAPMOD032V166A23 32 166 3,6 4,2 1.900 24,2 10,0 12 x 2000F 241 x 147 x 224
CAPMOD032V125A23 32 250 3,4 3,7 2.500 36,4 12,0 12 x 3000F 309 x 147 x 224
CAPMOD048V066A23 48 66 5,8 9,1 1.200 21,6 11,0 18 x 1200F 284 x 147 x 224
CAPMOD048V111A23 48 111 5,1 6,3 1.900 36,4 14,6 18 x 2000F 349 x 147 x 224
CAPMOD048V166A23 48 166 4,7 5,5 2.500 54,4 18,0 18 x 3000F 453 x 147 x 224
CAPMOD064V050A23 64 50 7,7 12,2 1.200 29,1 14,4 24 x 1200F 365 x 147 x 224
CAPMOD064V083A23 64 83 6,8 8,4 1.900 48,4 19,1 24 x 2000F 457 x 147 x 224
CAPMOD064V125A23 64 125 6,3 7,4 2.500 72,9 24,0 24 x 3000F 597 x 147 x 224
CAPMOD080V040A23 80 40 9,6 15,3 1.200 36,4 17,8 30 x 1200F 445 x 147 x 224
CAPMOD080V066A23 80 66 8,4 10,5 1.900 60,1 23,7 30 x 2000F 565 x 147 x 224
CAPMOD080V100A23 80 100 7,8 9,3 2.500 91,1 29,0 30 x 3000F 741 x 147 x 224
CAPMOD096V033A23 96 33 11,6 18,3 1.200 43,3 21,1 36 x 1200F 526 x 147 x 224
CAPMOD096V055A23 96 55 10,1 12,6 1.900 72,1 28,3 36 x 2000F 637 x 147 x 224
CAPMOD096V083A23 96 83 9,4 11,1 2.500 108,9 35,0 36 x 3000F 885 x 147 x 224
CAPMOD112V028A23 112 28 13,5 21,4 1.200 50,0 24,5 42 x 1200F 606 x 147 x 224
CAPMOD112V047A23 112 47 11,8 14,7 1.900 83,9 32,8 42 x 2000F 687 x 147 x 224
CAPMOD128V025A23 128 25 15,4 24,4 1.200 58,3 27,9 48 x 1200F 781 x 147 x 224
CAPMOD128V041A23 128 41 13,5 16,8 1.900 95,6 37,4 48 x 2000F 889 x 147 x 224
16V
Series Size(mm)
ESR (mohm)
Part number
Voltage
(V)
Cap
(F)
Used Cells
Leakage current
(mA,
RT 72hrs)
Max. Energy
Storaged
(Wh)
Weight
(kg)
Rated Current
(A)
15/40℃
Peak Current
(A)
112V
128V
32V
48V
64V
80V
96V
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Verbindlich sind die jeweiligen Angaben auf dem Datenblatt des Herstellers / Note: All information without guarantee. The respective information on the manufacturer's data sheet is binding.